
PELOTON LUO MALLEJA LAPSIPERHEIDEN 
ILMASTOYSTÄVÄLLISEEN ARKEEN

Ajatushautomo Demos Helsingin ja Sitran Peloton-hanke on täydessä 
vauhdissa, ensimmäisenä kohderyhmänään lapsiperheiden aikuiset. 
Arjen arkkitehdit tekevät päivittäin tärkeitä energiavalintoja.

Turussa neljä kertaa kokoontuvan työpajan teemana on lapsiperheiden 
ilmastoystävällinen arki. Työpajoissa pohditaan, kuinka energiatehokas ruokailu, 
liikkuminen ja asuminen voivat olla myös vaivattomia elämäntapavalintoja. Samalla 
kehitetään ideoita tulevaisuuden palveluiksi ja tuotteiksi, joiden avulla 
ilmastoystävällinen arki voisi olla vieläkin sujuvampaa. Yhteistyökumppanina mukana 
on myös Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri.

Toimittajat ovat lämpimästi tervetulleita vierailemaan kahdella jäljellä olevalla 
työpajakerralla ja tutustumaan ilmastoystävällisen arjen ideoihin ja Pelottomaan.

Tiistaina 29.9. klo 9–13 työpajan teemana on liikenne, liikkuminen ja 
vertaiskehittely. Perjantaina 2.10. klo 18 alkaen kurssilaisille järjestetään vähähiilisen 
ruoan pikakurssi tv-kokki Maija Silvennoisen johdolla ja nautitaan yhteinen 
kasvisillallinen.

Pelottoman (www.peloton.me) tavoitteena on aktivoida energiavalintoja ohjaavia 
portinvartijaryhmiä synnyttämään sosiaalisia innovaatioita, palveluita ja tuotteita 
huomisen energiaviisaaseen Suomeen.

Syksyn mittaan Peloton-työpajoihin osallistuvat myös henkilöstöravintoloiden ja 
rautakauppojen ammattilaiset sekä elämäntapalehtien toimittajat.

PELOTON IDEA -YLEISÖKILPAILU KÄYNNISSÄ

Samaan aikaan työpajojen kanssa käynnissä on myös Peloton idea -yleisökilpailu. 
Peloton idea on tuote tai palvelu, joka tekee arjesta helppoa ja mukavaa – ja samalla 

vähän energiaa ja ympäristöä kuluttavaa. Kun mielessäsi on tuote tai palvelu, jonka 

avulla voisit viettää vähemmän kuluttavaa elämää, lähde mukaan!

Ideoita ei varasteta – päinvastoin. Tarjoamme lisää tukea hyvien ideoiden 
kehittelyyn. Kilpailuun osallistuneet ideat julkaistaan peloton.me -sivustolla 
tammikuussa 2010. Näin ideoijat tuodaan yhteen tukemaan toisiaan ja toistensa 
pelottomia ideoita. Parhaat ideat palkitaan joko vähähiilisellä luksuskaupunkilomalla 
Helsingissä tai tehokkaalla ideoiden kehityspäivällä parhaiden asiantuntijoiden 
tukemana. Kilpailuaikaa on 1.12. saakka. 
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